
Découverte
Class/Cat

Cla. Chrono Doss. Nom Prénom Caté Club
1 09:25,0 155 DERRIEN LUDOVIC Vétéran 2 Piranhas Dieppe 1
2 09:52,0 158 LE DEROUT ERIC Vétéran 3 0 2
3 11:09,0 154 CAPELLE CHLOE Senior 1 Piranhas Dieppe 1
4 11:13,0 159 VIGER GÉRALD Senior 4 0 3
5 13:22,0 157 PAULARD STEPHANE Vétéran 2 Évreux AC Triathlon 4
6 13:57,0 156 TECHER AUDREY Vétéran 1 Piranhas Dieppe 2



8ème aquathlon de Mont-Saint-Aignan (Championnats de Normandie)

Relais
Scratch Dossard Nom Prénom Chrono 1 Chrono 2 DDN Sexe Licence Catégorie Club

1 151 BOULLAY LÉO 19:59,0 25:27,0 17/03/1992 M A34008C Senior 1 Amiens Triathlon
151 HAUDIQUERT ANTOINE 15/01/1992 M Senior 1

2 153 FREBOURG ÉLISE 24:36,0 DNS 28/07/1978 F Senior 4
153 CAPELLE STÉPHANIE 08/07/1977 F Senior 4

3 152 DEBONS RÉGIS DNS 26:33,0 02/03/1973 M Vétéran 1
152 DEBONS KRISTON 11/02/2000 M Cadet



8ème aquathlon de Mont-Saint-Aignan (Championnats de Normandie)

Poussines
Scratch Dossard Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
3 19 SABATHIER MAROUSSIA Les Lions Triathlon Poussin 1 03:58,0 F
7 18 MAUGER LÉNA Rouen Triathlon Poussin 2 04:27,0 F
10 37 BERTOUT EVA MSA Triathlon Poussin 3 04:36,0 F
12 38 TISON-MAGOAROU CHLOE Rouen Triathlon Poussin 4 05:02,0 F
Mini-poussins
Scratch Dossard Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
4 36 MILCENT LOUIS 0 Mini-poussin 1 04:05,0 M
6 6 BARREAU JULES MSA Triathlon Mini-poussin 2 04:22,0 M
9 17 TOREL LOUIS USCC Triathlon Mini-poussin 3 04:34,0 M
13 26 LEDUC AUGUSTIN 0 Mini-poussin 4 05:07,0 M
Poussins
Scratch Dossard Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
1 7 CURSCHELLAS NOE Piranhas Dieppe Poussin 1 03:29,0 M
2 28 SEYNI BACON Rouen Triathlon Poussin 2 03:50,0 M
5 20 LESECQ ANTONIN 0 Poussin 3 04:10,0 M
8 30 LEVASSEUR THOMAS 0 Poussin 4 04:31,0 M
11 29 BARROIS GASPARD 0 Poussin 5 04:50,0 M
14 10 CLATOT ABEL 0 Poussin 6 05:18,0 M
15 16 SOUDE MERYL Piranhas Dieppe Poussin 7 05:29,0 M
16 8 LE CONIAT HUGO Rouen Triathlon Poussin 8 05:31,0 M



8ème aquathlon de Mont-Saint-Aignan (Championnats de Normandie)

Pupilles F
Scratch Dos. Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
5 161 HAVARD FANTINE Rouen Triathlon Pupille 1 05:03,0 F
6 63 BARREAU JEANNE MSA Triathlon Pupille 2 05:03,0 F
8 64 MARIE LOU Les Tritons Condéens Pupille 3 05:12,0 F
16 165 AUGUSTIN LOUANE 0 Pupille 4 05:46,0 F
21 164 GUERIN ZOE Caen Triathlon Pupille 5 06:03,0 F
25 174 SCELLOS ALICE Caen Triathlon Pupille 6 06:24,0 F
26 72 LEROUX CLARA Piranhas Dieppe Pupille 7 06:26,0 F
27 65 DELINEAU EUGENIE HAC Triathlon Pupille 8 06:34,0 F
29 171 DESOMBRES NOELLINE Rouen Triathlon Pupille 9 06:53,0 F
30 86 VIGER FLORALIE 0 Pupille 10 07:02,0 F
31 170 BRUNEAU ANNABELLE 0 Pupille 11 07:07,0 F
Pupilles G
Scratch Dos. Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
1 81 CALANVILLE MATHIS Rouen Triathlon Pupille 1 04:42,0 M
2 166 PASEK ENGUERAN Rouen Triathlon Pupille 2 04:44,0 M
3 168 ROULLÉ RAPHAËL MSA Triathlon Pupille 3 04:59,0 M
4 172 GREMONT SAMUEL Piranhas Dieppe Pupille 4 05:00,0 M
7 76 MAGNIEZ MARIUS 0 Pupille 5 05:11,0 M
9 162 FALCK SACHA Piranhas Dieppe Pupille 6 05:13,0 M
10 173 BARON-VITTECOQ GAËTAN Val de Reuil Triathlon Pupille 7 05:17,0 M
11 75 HERVIEU ENZO ESMGO Triathlon Pupille 8 05:23,0 M
12 83 BERTOUT LOUIS MSA Triathlon Pupille 9 05:28,0 M
13 84 TIRARD SAMUEL Les Tritons Condéens Pupille 10 05:29,0 M
14 82 POIXBLANC GABIN Piranhas Dieppe Pupille 11 05:31,0 M
15 167 GREBOVAL ELIOTT Piranhas Dieppe Pupille 12 05:36,0 M
17 56 BARROIS VICTOR 0 Pupille 13 05:51,0 M
18 169 SALENT VALENTIN Caen Triathlon Pupille 14 05:53,0 M
19 74 DEMY LUKA Les Tritons Condéens Pupille 15 05:56,0 M
20 73 BERTOUT THEO MSA Triathlon Pupille 16 05:58,0 M
22 71 DESOMBRES YANAEL Rouen Triathlon Pupille 17 06:15,0 M
23 61 BUQUET RAPHAEL  Pupille 18 06:19,0 M
24 163 LE CHENADEC MALO MSA Triathlon Pupille 19 06:21,0 M
28 175 CLATOT SACHA 0 Pupille 20 06:39,0 M
32 62 GOUJON MATHIEU Piranhas Dieppe Pupille 21 07:29,0 M



8ème aquathlon de Mont-Saint-Aignan (Championnats de Normandie)

Benjamines
Scratch Dos. Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
4 110 DERRIEN SOLENN Piranhas Dieppe Benjamin 1 08:27,0 F
5 106 CORNUAULT ELOANE Rouen Triathlon Benjamin 2 08:29,0 F
8 119 LEFEVRE ZOE Les Tritons Condéens Benjamin 3 08:50,0 F
18 148 PALLAS EOWYN Caen Triathlon Benjamin 4 09:54,0 F
19 107 GUEHO JADE Piranhas Dieppe Benjamin 5 09:57,0 F
25 130 SALENT PAULINE Caen Triathlon Benjamin 6 14:44,0 F
26 160 ZWAARDEMAKER PHILOMÈNE 0 Benjamin 7 11:47,0 F
28 179 Clémentine GARNIER MSA Triathlon Benjamin 8 13:48,0 F
Benjamins
Scratch Dos. Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
1 126 MORIN AXEL Rouen Triathlon Benjamin 1 08:08,0 M
2 147 QUIBEL NATHAN Piranhas Dieppe Benjamin 2 08:19,0 M
3 140 HERVIEU THÉO ESMGO Triathlon Benjamin 3 08:25,0 M
6 118 COLIN ILIAM MSA Triathlon Benjamin 4 08:30,0 M
7 138 RENARD MATHEO Évreux AC Triathlon Benjamin 5 08:48,0 M
9 128 LEGRAND ARTHUR Évreux AC Triathlon Benjamin 6 08:55,0 M
10 117 KOSZTUR TEO Piranhas Dieppe Benjamin 7 09:01,0 M
11 136 SOUFFLET PSCAR Rouen Triathlon Benjamin 8 09:04,0 M
12 127 LELOUP MAXIME Piranhas Dieppe Benjamin 9 09:12,0 M
13 137 POIXBLANC ETIENNE Piranhas Dieppe Benjamin 10 09:16,0 M
14 116 DEVARIEUX ROBIN Rouen Triathlon Benjamin 11 09:25,0 M
15 139 VINCI LAM Les Tritons Condéens Benjamin 12 09:32,0 M
16 108 CAJOT EDGAR MSA Triathlon Benjamin 13 09:40,0 M
17 129 LHOMER AUBIN Les Tritons Condéens Benjamin 14 09:47,0 M
20 150 MOISANT AUGUSTIN 0 Benjamin 15 10:12,0 M
21 146 CURSCHELLAS LOUISON Piranhas Dieppe Benjamin 16 10:32,0 M
22 149 LECOURT-PRUD'HOMME SIMON 0 Benjamin 17 10:46,0 M
23 177 CHABANE NAHIM MSA Triathlon Benjamin 18 10:49,0 M
24 120 SOUDE JONAH Piranhas Dieppe Benjamin 19 10:54,0 M
27 109 BIGNON ESTEBAN Triathlon Flers la Ferté Macé Benjamin 20 13:03,0 M



8ème aquathlon de Mont-Saint-Aignan (Championnats de Normandie)

Minimes F
Scratch Dos. Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
5 39 CURSCHELLAS MARGO Piranhas Dieppe Minime 1 13:01,0 F
6 79 GUEHO LOU Piranhas Dieppe Minime 2 13:10,0 F
16 97 HAVARD JANE Rouen Triathlon Minime 3 15:00,0 F
17 91 DUCHESNE LISE Les Tritons Condéens Minime 4 15:04,0 F
18 59 FOURNIER VICTORIA Piranhas Dieppe Minime 5 15:13,0 F
21 99 OLESEN-DESPRES SOPHIE Piranhas Dieppe Minime 6 15:34,0 F
25 68 NOEL CHLOE Rouen Triathlon Minime 7 16:16,0 F
27 47 AUCKBUR LIZ Rouen Triathlon Minime 8 17:00,0 F
29 67 DOUS SALMA Rouen Triathlon Minime 9 18:40,0 F
Minimes G
Scratch Dos. Nom Prénom Club Caté Class/Cat Chrono Sexe
1 98 VOTTIER ANTOINE Rouen Triathlon Minime 1 11:54,0 M
2 77 EUSEBE TOM Rouen Triathlon Minime 2 12:17,0 M
3 80 BICHEU CLÉMENT HAC Triathlon Minime 3 12:30,0 M
4 48 LEGRAND MANO Rouen Triathlon Minime 4 12:51,0 M
7 100 THERSIQUEL OSCAR HAC Triathlon Minime 5 13:31,0 M
8 96 LECOIN FLORENT Albatros Friville Minime 6 13:35,0 M
9 69 GALLAND MATHIEU Piranhas Dieppe Minime 7 13:54,0 M
10 94 LECLECH TOM Évreux AC Triathlon Minime 8 13:56,0 M
11 95 BARBEY MATHIEU Caen Triathlon Minime 9 14:02,0 M
12 93 BONNETAT LEO Évreux AC Triathlon Minime 10 14:07,0 M
13 58 N DIAYE MOHAMED Rouen Triathlon Minime 11 14:47,0 M
14 87 FOURMONT NOE Rouen Triathlon Minime 12 14:51,0 M
15 78 RANSONNETTE AYMERIC Rouen Triathlon Minime 13 14:53,0 M
19 50 LE CHENADEC BRIAC MSA Triathlon Minime 14 15:23,0 M
20 60 MASSON ANTONIN MSA Triathlon Minime 15 15:32,0 M
22 57 BACON JAMI Rouen Triathlon Minime 16 15:40,0 M
23 88 VOTTIER PAUL Rouen Triathlon Minime 17 15:46,0 M
24 70 ROQUES NICOLAS MSA Triathlon Minime 18 16:12,0 M
26 92 SABATHIER SASCHA Les Lions Triathlon Minime 19 16:27,0 M
28 178 BARROIS ARTHUR 0 Minime 20 18:10,0 M
30 90 PACOT-GRIVEL ALEXANDRE HAC Triathlon Minime DNF DNF M

Championnats de Normandie
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8ème aquathlon de Mont-Saint-Aignan (Championnats de Normandie)

2XS – Scratch
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

1 41 BOUVET ANTOINE Piranhas Dieppe Senior 2 M 1 15:19,0 15:23,0 30:42,0
2 45 THUILLIEZ JULIEN Piranhas Dieppe Cadet M 1 15:13,0 15:34,0 30:47,0
3 21 VOTTIER CLÉMENT Rouen Triathlon Cadet M 2 15:42,0 15:40,0 31:22,0
4 111 EUSEBE QUENTIN Rouen Triathlon Cadet M 3 15:41,0 16:03,0 31:44,0
5 121 TOURMEL GABRIEL Piranhas Dieppe Junior M 1 16:02,0 16:10,0 32:12,0
6 141 OUVRY GUILLAUME MSA Triathlon Senior 1 M 2 16:00,0 16:34,0 32:34,0
7 51 FREBOURG GUILLAUME MSA Triathlon Senior 4 M 3 16:33,0 16:29,0 33:02,0
8 134 MARTIN NICOLAS ESMGO Triathlon Senior 1 M 4 16:32,0 16:33,0 33:05,0
9 131 NÉE PIERRICK MSA Triathlon Junior M 2 16:41,0 16:51,0 33:32,0

10 142 MAGNIEZ VALENTIN Rouen Triathlon Senior 1 M 5 16:53,0 17:02,0 33:55,0
11 122 LEFRANCOIS VICTOR Rouen Triathlon Cadet M 4 16:52,0 17:17,0 34:09,0
12 123 PANNECOUCKE TANGUY MSA Triathlon Senior 1 M 6 17:25,0 17:27,0 34:52,0
13 112 VUE BRIAN Piranhas Dieppe Cadet M 5 17:29,0 17:26,0 34:55,0
14 143 PAULARD TOM Évreux AC Triathlon Cadet M 6 17:27,0 17:44,0 35:11,0
15 33 GUILLON OSCAR MSA Triathlon Cadet M 7 17:40,0 17:35,0 35:15,0
16 34 BOULLIER ADRIEN HAC Triathlon Vétéran 1 M 1 17:26,0 17:53,0 35:19,0
17 105 MACREL AGATHE Piranhas Dieppe Cadet F 1 17:53,0 17:34,0 35:27,0
18 1 BERTHELOT MORITZ LÉNA CRV Lyon Triathlon Junior F 1 17:47,0 17:45,0 35:32,0
19 53 LEON COME Évreux AC Triathlon Cadet M 8 18:08,0 17:56,0 36:04,0
20 31 CAJOT GABRIEL MSA Triathlon Senior 1 M 7 18:18,0 17:56,0 36:14,0
21 22 DUHAMEL DAVID Piranhas Dieppe Vétéran 1 M 2 18:03,0 18:14,0 36:17,0
22 5 DERRIEN ROMANE Piranhas Dieppe Cadet F 2 18:01,0 18:25,0 36:26,0
23 42 HAVARD PIERRE-ALEXANDRE Rouen Triathlon Vétéran 1 M 3 17:50,0 18:41,0 36:31,0
24 54 SINAEVE MICKAEL Yvetôt Triathlon Senior 3 M 8 18:09,0 18:26,0 36:35,0
25 145 KADER N DIAYE Rouen Triathlon Cadet M 9 18:15,0 18:49,0 37:04,0
26 15 DEYGLUN JEANNE Piranhas Dieppe Senior 1 F 1 18:47,0 18:44,0 37:31,0
27 52 LEBRUN LOUIS Rouen Triathlon Junior M 3 19:04,0 18:42,0 37:46,0
28 3 LAROCHE JEANNE Rouen Triathlon Cadet F 3 18:58,0 18:54,0 37:52,0
29 132 LEGRAND TITOUAN Rouen Triathlon Cadet M 10 19:07,0 18:46,0 37:53,0
30 23 BINARD MARC-ANTOINE MSA Triathlon Cadet M 11 19:01,0 19:10,0 38:11,0
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31 43 LE CHENADEC AUBIN MSA Triathlon Cadet M 12 19:30,0 19:08,0 38:38,0
32 12 HATREL AMANDINE Val de Reuil Triathlon Senior 2 F 2 19:11,0 19:29,0 38:40,0
33 24 BERLIVET CLÉMENT HAC Triathlon Cadet M 13 19:12,0 19:30,0 38:42,0
34 133 VOIMENT FELIX MSA Triathlon Junior M 4 19:24,0 19:20,0 38:44,0
35 25 GARDEY JULIEN St Yrieix Triathlon Junior M 5 19:16,0 19:33,0 38:49,0
36 89 JOUTEL FRANÇOIS Rouen Triathlon Vétéran 1 M 4 19:40,0 19:31,0 39:11,0
37 35 DAVID FREDERIC 0 Senior 1 M 9 19:54,0 19:18,0 39:12,0
38 114 BERLIVET LUC ESMGO Triathlon Vétéran 2 M 5 19:51,0 19:22,0 39:13,0
39 44 LAURENT ERIC HAC Triathlon Vétéran 3 M 6 19:46,0 19:43,0 39:29,0
40 103 GROGNET CLAIRE Rouen Triathlon Senior 1 F 3 19:40,0 19:50,0 39:30,0
41 32 FOURMONT SIMON Rouen Triathlon Junior M 6 19:52,0 19:43,0 39:35,0
42 144 SINAEVE JASON Yvetôt Triathlon Senior 2 M 10 19:34,0 20:13,0 39:47,0
43 4 HAVARD RACHEL Rouen Triathlon Vétéran 1 F 1 20:10,0 20:09,0 40:19,0
44 176 PALLAS PATRICE Caen Triathlon Vétéran 3 M 7 20:10,0 20:12,0 40:22,0
45 113 MEYRIGNAC CLÉMENT MSA Triathlon Senior 1 M 11 20:25,0 20:07,0 40:32,0
48 49 LEBATTEUX SARAH 0 Junior F 2 21:13,0 20:38,0 41:51,0
49 135 LECLERC ADRIEN 0 Senior 2 M 12 21:34,0 21:23,0 42:57,0
50 115 RIZZOTTO KEVIN Caen Triathlon Senior 2 M 13 21:50,0 21:52,0 43:42,0
51 14 JOUTEL DELPHINE Rouen Triathlon Senior 4 F 4 22:51,0 21:09,0 44:00,0
52 102 SABATHIER GERSENDE Les Lions Triathlon Cadet F 4 22:14,0 22:29,0 44:43,0
53 124 DAGOUBERT ERIC ESMGO Triathlon Vétéran 4 M 8 22:15,0 23:09,0 45:24,0
54 101 HAPEL CLOÉ ESMGO Triathlon Junior F 3 23:27,0 24:01,0 47:28,0
55 11 BERLIVET ISABELLE ESMGO Triathlon Vétéran 1 F 2 24:13,0 24:39,0 48:52,0
56 13 LIMARE ESTELLE Rouen Triathlon Vétéran 3 F 3 25:28,0 24:47,0 50:15,0
57 104 RASOLO ANNE Rouen Triathlon Vétéran 1 F 4 23:46,0 #VALEUR ! #VALEUR !
58 55 BACHELET BENJAMIN Rouen Triathlon Senior 3 M 14 22:09,0 #VALEUR ! #VALEUR !

Championnats de Normandie
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Cadettes
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

17 105 MACREL AGATHE Piranhas Dieppe Cadet F 1 17:53,0 17:34,0 35:27,0
22 5 DERRIEN ROMANE Piranhas Dieppe Cadet F 2 18:01,0 18:25,0 36:26,0
28 3 LAROCHE JEANNE Rouen Triathlon Cadet F 3 18:58,0 18:54,0 37:52,0
52 102 SABATHIER GERSENDE Les Lions Triathlon Cadet F 4 22:14,0 22:29,0 44:43,0

Cadets
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

2 45 THUILLIEZ JULIEN Piranhas Dieppe Cadet M 1 15:13,0 15:34,0 30:47,0
3 21 VOTTIER CLÉMENT Rouen Triathlon Cadet M 2 15:42,0 15:40,0 31:22,0
4 111 EUSEBE QUENTIN Rouen Triathlon Cadet M 3 15:41,0 16:03,0 31:44,0

11 122 LEFRANCOIS VICTOR Rouen Triathlon Cadet M 4 16:52,0 17:17,0 34:09,0
13 112 VUE BRIAN Piranhas Dieppe Cadet M 5 17:29,0 17:26,0 34:55,0
14 143 PAULARD TOM Évreux AC Triathlon Cadet M 6 17:27,0 17:44,0 35:11,0
15 33 GUILLON OSCAR MSA Triathlon Cadet M 7 17:40,0 17:35,0 35:15,0
19 53 LEON COME Évreux AC Triathlon Cadet M 8 18:08,0 17:56,0 36:04,0
25 145 KADER N DIAYE Rouen Triathlon Cadet M 9 18:15,0 18:49,0 37:04,0
29 132 LEGRAND TITOUAN Rouen Triathlon Cadet M 10 19:07,0 18:46,0 37:53,0
30 23 BINARD MARC-ANTOINE MSA Triathlon Cadet M 11 19:01,0 19:10,0 38:11,0
31 43 LE CHENADEC AUBIN MSA Triathlon Cadet M 12 19:30,0 19:08,0 38:38,0
33 24 BERLIVET CLÉMENT HAC Triathlon Cadet M 13 19:12,0 19:30,0 38:42,0

Championnats de Normandie
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Juniores
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

18 1 BERTHELOT MORITZ LÉNA CRV Lyon Triathlon Junior F 1 17:47,0 17:45,0 35:32,0
48 49 LEBATTEUX SARAH 0 Junior F 2 21:13,0 20:38,0 41:51,0
54 101 HAPEL CLOÉ ESMGO Triathlon Junior F 3 23:27,0 24:01,0 47:28,0

Juniors
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

5 121 TOURMEL GABRIEL Piranhas Dieppe Junior M 1 16:02,0 16:10,0 32:12,0
9 131 NÉE PIERRICK MSA Triathlon Junior M 2 16:41,0 16:51,0 33:32,0

27 52 LEBRUN LOUIS Rouen Triathlon Junior M 3 19:04,0 18:42,0 37:46,0
34 133 VOIMENT FELIX MSA Triathlon Junior M 4 19:24,0 19:20,0 38:44,0
35 25 GARDEY JULIEN St Yrieix Triathlon Junior M 5 19:16,0 19:33,0 38:49,0
41 32 FOURMONT SIMON Rouen Triathlon Junior M 6 19:52,0 19:43,0 39:35,0

Championnats de Normandie
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Séniores
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

26 15 DEYGLUN JEANNE Piranhas Dieppe Senior 1 F 1 18:47,0 18:44,0 37:31,0
32 12 HATREL AMANDINE Val de Reuil Triathlon Senior 2 F 2 19:11,0 19:29,0 38:40,0
40 103 GROGNET CLAIRE Rouen Triathlon Senior 1 F 3 19:40,0 19:50,0 39:30,0
51 14 JOUTEL DELPHINE Rouen Triathlon Senior 4 F 4 22:51,0 21:09,0 44:00,0

Séniors
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

1 41 BOUVET ANTOINE Piranhas Dieppe Senior 2 M 1 15:19,0 15:23,0 30:42,0
6 141 OUVRY GUILLAUME MSA Triathlon Senior 1 M 2 16:00,0 16:34,0 32:34,0
7 51 FREBOURG GUILLAUME MSA Triathlon Senior 4 M 3 16:33,0 16:29,0 33:02,0
8 134 MARTIN NICOLAS ESMGO Triathlon Senior 1 M 4 16:32,0 16:33,0 33:05,0

10 142 MAGNIEZ VALENTIN Rouen Triathlon Senior 1 M 5 16:53,0 17:02,0 33:55,0
12 123 PANNECOUCKE TANGUY MSA Triathlon Senior 1 M 6 17:25,0 17:27,0 34:52,0
20 31 CAJOT GABRIEL MSA Triathlon Senior 1 M 7 18:18,0 17:56,0 36:14,0
24 54 SINAEVE MICKAEL Yvetôt Triathlon Senior 3 M 8 18:09,0 18:26,0 36:35,0
37 35 DAVID FREDERIC 0 Senior 1 M 9 19:54,0 19:18,0 39:12,0
42 144 SINAEVE JASON Yvetôt Triathlon Senior 2 M 10 19:34,0 20:13,0 39:47,0
45 113 MEYRIGNAC CLÉMENT MSA Triathlon Senior 1 M 11 20:25,0 20:07,0 40:32,0
49 135 LECLERC ADRIEN 0 Senior 2 M 12 21:34,0 21:23,0 42:57,0
50 115 RIZZOTTO KEVIN Caen Triathlon Senior 2 M 13 21:50,0 21:52,0 43:42,0
58 55 BACHELET BENJAMIN Rouen Triathlon Senior 3 M 14 22:09,0 #VALEUR ! #VALEUR !
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Vétéranes
Scratch Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

43 4 HAVARD RACHEL Rouen Triathlon Vétéran 1 F 1 20:10,0 20:09,0 40:19,0
55 11 BERLIVET ISABELLE ESMGO Triathlon Vétéran 1 F 2 24:13,0 24:39,0 48:52,0
56 13 LIMARE ESTELLE Rouen Triathlon Vétéran 3 F 3 25:28,0 24:47,0 50:15,0
57 104 RASOLO ANNE Rouen Triathlon Vétéran 1 F 4 23:46,0 #VALEUR ! #VALEUR !

Vétérans
Scratch 2XS Dossard Nom Prénom Club Caté Sexe Class/Cat Manche 1 Manche 2 Total

16 34 BOULLIER ADRIEN HAC Triathlon Vétéran 1 M 1 17:26,0 17:53,0 35:19,0
21 22 DUHAMEL DAVID Piranhas Dieppe Vétéran 1 M 2 18:03,0 18:14,0 36:17,0
23 42 HAVARD PIERRE-ALEXANDRE Rouen Triathlon Vétéran 1 M 3 17:50,0 18:41,0 36:31,0
36 89 JOUTEL FRANÇOIS Rouen Triathlon Vétéran 1 M 4 19:40,0 19:31,0 39:11,0
38 114 BERLIVET LUC ESMGO Triathlon Vétéran 2 M 5 19:51,0 19:22,0 39:13,0
39 44 LAURENT ERIC HAC Triathlon Vétéran 3 M 6 19:46,0 19:43,0 39:29,0
44 176 PALLAS PATRICE Caen Triathlon Vétéran 3 M 7 20:10,0 20:12,0 40:22,0
53 124 DAGOUBERT ERIC ESMGO Triathlon Vétéran 4 M 8 22:15,0 23:09,0 45:24,0
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